
 

Registrations

ID Voornaam Achternaam Geslacht Email Telefoonnummer Geboortedatum Bedrijfsnaam Aanwezig

650 Linda Bruinsma female
l.bruinsma@stichtingoarspron
g.nl 1993-07-21

 
Ja/Nee

651 Tiarde Schievink female
t.schievink@stichtingoarspron
g.nl 1995-03-03

 
Ja/Nee

652 Mariska Tuinenga female
m.tuinenga@stichtingoarspron
g.nl 1988-09-05

 
Ja/Nee

653 Nadine de Kraker female
n.de
kraker@stichtingoarsprong.nl 1990-11-04

 
Ja/Nee

654 Sietske Vlaar female
s.vlaar@stichtingoarsprong.nl

1980-08-05
 

Ja/Nee

655 Jolanda  de Zeeuw male
j.de
zeeuw@stichtingoarsprong.nl 1970-03-01

 
Ja/Nee

657 Tjitske  Wassenaar male
t.wassenaar@stichtingoarspro
ng.nl 1979-11-24

 
Ja/Nee

658 Ruurdina Gros male
r.gros@stichtingoarsprong.nl

1982-06-08
 

Ja/Nee

659 Elsbeth Koree female
e.koree@stichtingoarsprong.nl

1988-07-01
 

Ja/Nee

660 Laura Willems female
l.willems@stichtingoarsprong.
nl 1996-02-17

 
Ja/Nee

661 Jelke Koolstra male
j.koolstra@stichtingoarsprong.
nl 1960-09-27

 
Ja/Nee

662 Irene de Vries female
i.de
vries@stichtingoarsprong.nl 1982-02-19

 
Ja/Nee

663 Tessa Kramer female
t.kramer@stichtingoarsprong.
nl 1983-05-05

 
Ja/Nee

664 Remco Postma male
r.postma@stichtingoarsprong.
nl 1988-04-11

 
Ja/Nee

665 Sita de Bruin female
s.de
bruin@stichtingoarsprong.nl 1978-09-30

 
Ja/Nee
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724 Sytze Mosselaar male
s.p.m.o.sselaar@gmail.com

0618884772 1984-04-15
TEST

Ja/Nee
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